[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   13 апреля 2023 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                                   №301

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.03.2013 №225 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района  и органах Администрации Верхнекетского района»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.03.2013 №225 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района  и органах Администрации Верхнекетского района» изменения,  изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

.

И.о. Главы   Верхнекетского района                                              Л.А. Досужева

Генералова

2-10-37

Дело – 2, члены -8.

Утверждён

постановлением Администрации

Верхнекетского района

                  от 13   апреля  2023 года  №301
Состав комиссии по формированию списка кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района и органов Администрации Верхнекетского района
	Досужева

Любовь Александровна
	заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, председатель

	Генералова

Татьяна Леонидовна
	заместитель Главы Верхнекетского района по управлению делами, заместитель председателя

	Овчарова

Татьяна Викторовна
	ведущий специалист по обращениям граждан  Администрации Верхнекетского района, секретарь

	Члены комиссии:

	Бурган

Светлана Анатольевна
	начальник управления финансов Администрации Верхнекетского района

	Никешкин

Сергей Александрович
	заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности

	Елисеева

Татьяна Алексеевна
	начальник управления образования Администрации Верхнекетского района

	Толмачёва

Алёна Сергеевна
	начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района

	Бармин

Александр Андреевич
	начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района

ием Администрации Верхнекетского района
от «___» июня  2020 года №_____